
Id: GDVER-NMGQG-CHNJO-GLBUV-USFVT. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/11/8/2011
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej powiatom ziemskim województwa śląskiego 

z przeznaczeniem na realizację zadania Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 47 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 
roku, poz. 1240 z późn. zm.) art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. Nr 70 z 2007 roku, poz. 473 z późn. zm.) w związku 
z uchwałą Nr IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Programu profilaktykii rozwiązywania problemów alkoholowych 
w województwie śląskim na lata 2011-2015 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej powiatom ziemskim 
województwa śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania Wzmocnienie rozwoju 
lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze 
środków budżetu na 2011 rok. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim 
a powiatami ziemskimi. 



Id: GDVER-NMGQG-CHNJO-GLBUV-USFVT. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Bogusław Śmigielski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/11/8/2011 z dnia 4 lipca 2011 r.

Pomoc finansowa dla powiatów-profilaktyka antyalkoholowa

Zalacznik1.pdf




Strona 1 z 2 


 


załącznik do uchwały 


Nr IV/11/8/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 4 lipca 2011 roku 


 


Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom ziemskim Województwa Śląskiego na realizację 


zadania  „Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 


alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 


w Dziale 851 – Ochrona zdrowia  


Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 


§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 


(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 


 


Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim 


na lata 2011 – 2015 


Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 


alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego 


(Działanie 1.4.) 


 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Adres placówki 
Kwota dotacji 


(w zł) 


1.  


Starostwo Powiatowe 


w Mikołowie 


ul. Żwirki i Wigury 4a 


43-190 Mikołów 


„Szkoła Rodziców” dla rodzin 


zagrożonych wykluczeniem 


społecznym służąca 


zwiększeniu kompetencji 


wychowawczych w zakresie 


profilaktyki zachowań 


ryzykownych dzieci, 


promujących wychowywanie 


bez przemocy 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Mikołowie 


z siedzibą w Łaziskach 


Górnych 


ul. Chopina 8 


43-170 Łaziska Górne 


18 960,00 


2.  


Starostwo Powiatowe 


w Mikołowie 


ul. Żwirki i Wigury 4a 


43-190 Mikołów 


Kampania na rzecz ochrony 


ofiar przemocy w rodzinie 


z problemem alkoholowym 


i młodzieży zagrożonej 


przemocą 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Mikołowie 


z siedzibą w Łaziskach 


Górnych 


ul. Chopina 8 


43-170 Łaziska Górne 


6 320,00 


3.  


Starostwo Powiatowe 


w Będzinie 


ul. Sączewskiego 6 


42-500 Będzin 


Wzmocnienie funkcjonowania 


placówek świadczących 


pomoc osobom i rodzinom 


doświadczającym problemów 


alkoholowych, w tym 


przemocy w rodzinie poprzez 


kontynuację lub podjęcie 


działań w zakresie profilaktyki 


i rozwiązywania problemów 


alkoholowych 


Ośrodek Wspierania Dziecka 


i Rodziny  


ul. I. Krasickiego 17 


42-500 Będzin 


21 490,00 







Strona 2 z 2 


 


Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Adres placówki 
Kwota dotacji 


(w zł) 


4.  


Starostwo Powiatowe 


w Gliwicach 


ul. Zygmunta Starego 17 


44-100 Gliwice 


„Przełamując słabości !” 


Program wsparcia dla osób 


sprawujących rodzinne formy 


opieki zastępczej 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Gliwicach  


ul. Zygmunta starego 17 


44-100 Gliwice 


20 000,00 


5.  


Starostwo Powiatowe 


w Gliwicach 


ul. Zygmunta Starego 17 


44-100 Gliwice 


„W drodze po pomoc”. 


Program mobilnego punktu 


poradnictwa 


specjalistycznego, wsparcia 


oraz interwencji kryzysowej 


dla osób i rodzin w gminach 


powiatu gliwickiego 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Gliwicach  


ul. Zygmunta starego 17 


44-100 Gliwice 


19 775,00 


6.  


Starostwo Powiatowe 


w Gliwicach 


ul. Zygmunta Starego 17 


44-100 Gliwice 


Wsparcie specjalistycznego 


doradztwa, konsultacji oraz 


superwizji dla osób 


pracujących z rodzinami 


doświadczającymi skutków 


problemów alkoholowych, w 


tym przemocy w rodzinie 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie w Gliwicach  


ul. Zygmunta starego 17 


44-100 Gliwice 


3 000,00 


7.  


Starostwo Powiatowe 


w Tarnowskich Górach  


ul. Karłuszowiec 5 


42-600 Tarnowskie Góry 


„Uczę się być lepszym 


rodzicem” pomoc rodzicom 


w rozwijaniu umiejętności 


wychowawczych oraz 


promocja wychowywania 


dzieci bez przemocy 


Powiatowe Centrum Pomocy 


Rodzinie  


ul. Sienkiewicza 16 


42-600 Tarnowskie Góry 


2 400,00 


8.  


Starostwo Powiatowe 


w Bielsku-Białej 


ul. Piastowska 40 


43-300 Bielsko-Biała 


Warsztaty profilaktyczne 


„W DROGĘ Z KOZIOŁKIEM 


MATOŁKIEM” (zadanie 2a) 


Ośrodek Pomocy Dziecku 


i Rodzinie 


ul. Legionów 81 


43-502 Czechowice-Dziedzice 


20 352,00 


Suma 


 
112 297,00 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 









